
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ПЯТКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ 
20.05.2021                                                         с. Пятково                                          № 8-28

«О признании утратившим силу решение Пятковского сельского Совета депутатов
от 02.04.2020 № 99 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра

муниципального имущества Пятковского сельсовета» 

На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  статьями  22,  27  Устава  Пятковского  сельсовета  Казачинского  района
Красноярского края, Пятковский сельский Совета депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать  утратившим  силу  решение  от  02.04.2019  №  99  «Об  утверждении
порядка  формирования  и  ведения  реестра  муниципального  имущества
Пятковского сельсовета»

2. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на Главу 
Пятковского сельсовета Тюлькову Т.И

3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в
печатном  издании  «Пятковский  вестник»  и  подлежит  размещению  на
официальном сайте администрации Пятковского сельсовета пятковский.рф.

Глава Пятковского сельсовета                                       Т.И. Тюлькова  

 


